raport jest wypatrywany bardziej niż protokół z ostatniego posiedzenia Fed. Spółka

pozostaje jednym z głównych przedstawicieli największych spółek technologicznych (tzw.

Magnificient Seven, M7), które de facto były dotychczasowymi motorami napędowymi dla

notowań amerykańskiego rynku akcji (Nvidia przegoniła Amazon pod kątem kapitalizacji, i

stała się trzecią firmą pod względem poziomu wyceny). W ostatnich kwartałach spółka

pozytywnie zaskakiwała rezultatami, mimo wygórowanych oczekiwań konsensusu. Jeśli tak

będzie i tym razem, można oczekiwać pozytywnej reakcji rynku, chociaż w pierwszej fazie

może dojść do tzw. sprzedaży faktów. W negatywnym scenariuszu wyników dużo niższych

od oczekiwań, może mieć miejsce szybka korekta nie tylko samej Nvidia, ale również

pozostałych przedstawicieli sektora, w którym pokładane są duże nadzieje w związku z

dynamicznym rozwojem m.in. segmentu sztucznej inteligencji (AI). Pozostaje również trzeci

scenariusz, w którym wyniki są zgodne z prognozami, kurs nie waha się istotnie, tym samym

inwestorzy ponownie skupią uwagę na danych makro oraz na oczekiwaniach co do ścieżki

stóp procentowych.

NOTOWANIA INDEKSÓW (OSTATNIE 12-MCY)

POLSKA Kurs 1D 1M YTD

WIG 81780.51 +1.18% +9.11% +4.23%

WIG20 2423.18 +1.48% +9.89% +3.42%

mWIG40 6148.38 +0.64% +8.04% +6.28%

sWIG80 23626.87 +0.26% +3.24% +3.15%

WIG ESG 13543.99 +1.27% +9.85% +4.37%

WIG20 USD 607.05 +2.19% +10.3% +1.83%

WIG20 TR 4858.09 +1.48% +10.3% +3.84%

ZAGRANICA Kurs 1D 1M YTD

S&P500 4975.51 -0.60% +2.58% +4.31%

Nasdaq C. 15630.79 -0.92% +1.76% +4.13%

DAX 17068.43 -0.14% +2.31% +1.89%

CAC40 7795.22 +0.34% +5.15% +3.34%

FTSE250 19109.63 -0.56% +0.18% -2.95%

BUX 65940.94 -0.09% +1.90% +8.78%

IBEX 10038.20 +0.94% +0.70% -0.63%

NIKKEI 38363.61 -0.28% +4.97% +14.6%

Hang Seng 16247.51 +0.57% +8.60% -4.69%

OBLIGACJE Kurs 1D 1M YTD

Polska 5.414 -1.56% +3.22% +3.78%

USA 4.2792 -0.09% +4.19% +10.7%

Niemcy 2.3765 -1.57% -- --

WALUTY Kurs 1D 1M YTD

EUR/PLN 4.31604 -0.01% -1.09% -0.64%

USD/PLN 3.99275 -0.01% -0.43% +1.49%

CHF/PLN 4.52718 -0.02% -1.87% -3.21%

GBP/PLN 5.04040 -0.01% -1.11% +0.50%

EUR/USD 1.08097 +0.00% -0.66% -2.09%

USD/JPY 149.931 -0.02% +1.31% +6.36%

SUROWCE Kurs 1D 1M YTD

Brent ($/bbl) 82.57 -1.18% +3.14% +7.18%

WTI ($/bbl) 77.23 +0.04% +3.30% +7.79%

Złoto ($/ozt) 2035.80 -0.01% +0.68% -1.73%

Miedź (c/lb) 386.25 +0.14% +2.64% -0.71%

NAJWIĘKSZE WZROSTY / SPADKI 2024-02-20

WZROSTY SPADKI

BOS +9.37% PLAZACNTR -19.58%

ULTGAMES +9.35% DGA -9.30%

ONDE +7.41% CELTIC -8.11%

OBROTY PLN Rosnące Spadające

GPW 1387,60 154 (41.7%)
168

(45.5%) -15%
-10%
-5%
0%
5%

10%
15%
20%
25%
30%
35%
40%

lut-23 maj-23 sie-23 lis-23

WIG WIG20 mWIG40 sWIG80

https://twitter.com/BM_BNPParibas

OMENTARZ PORANNY

Źródło: biznes.pap.pl. macronext.pl, stooq.pl, isbnews.pl, bankier.pl, Bloomberg, StockWatch
Zespół Doradztwa Inwestycyjnego Biura Maklerskiego BNP Paribas Bank Polska S.A.

  Biuro Maklerskie Banku BNP Paribas Bank Polska S.A.

ul. Grzybowska 78, 00–844 Warszawa, tel. +48 22 566 97 00

e-mail: doradcy.inwestycyjni@bnpparibas.pl
www.bnpparibas.pl

 WIG20 i mWIG40  +/-

Arctic Paper Komentarz zarządu
Arctic Paper odczuwa w pierwszym kwartale 2024 roku zwiększony popyt na papier i celulozę